
لمعلومات إضافية حول الخطة الإصلاحية 
pti.org.il  بالمواصلات العامة الرجاء زيارة

نسافر أكثر ندفع أقل

ثــــــورة بالمواصلات الــعامـــة

الـطــريـق
بتستاهل

*3553
www.ntt-buses.com

لمعلومات إضافية حول المسارات 
وجداول الأوقات اتصلوا بمركز 

المعلومات القطري 8787*

تغييرات وتحسينات في أوقات عمل 
المواصلات العامّة في بلدات 

ابتداءً من 22.9.2022

وزارة المواصلات وسلطة المواصلات العامة 
تقدّمان:

النّاصرة، المغار، 
عرّابة وشعب



ما الجديد؟

خطّ ستزيد وتيرته مع إضافة خدمة مسار العودة 

مغار/جامعة حيفا385

خطوط زادت وتيرة عملها

مغار داخلّي3

 شعب/عفولة240
)كليّةّ عيميك يزراعيل(

النّاصرة/صفد440
)مستشفى رڤكاه زيـڤ، كليّّة صفد(

مغار داخلّي4

النّاصرة/ باقة الغربيةّ )كليّةّ 720
القاسميّ(

مغار/مركزيةّ همفراتس380

عراّبة داخلّي7



مغار داخلّي3
زيادة الوتيرة يوم الجمعة   

زيادة وتيرة

جدول المواعيد:  خدمة دائريّة
06:15
06:30
06:45
07:00
07:20
07:45
08:00

08:20
08:45
09:00
09:20
09:45
10:00
10:20

10:45
11:00
11:20
11:45
12:00
12:20
12:45

13:00
13:20
13:45
14:00
14:20
14:45
15:20

15:45
16:05
16:30
16:45
17:05
17:30
17:45

18:05
18:30
19:05
19:30
20:05

مغار داخلّي4
زيادة الوتيرة يوم الجمعة   

زيادة وتيرة

جدول المواعيد:  خدمة دائريّة
06:00
06:20
06:40
06:55
07:15
07:40
08:05

08:25
08:40
09:05
09:25
09:40
10:05
10:25

10:40
11:05
11:25
11:40
12:05
12:25
12:40

13:05
13:25
13:40
14:15
14:30
14:50
15:15

15:40
16:00
16:15
16:40
17:00
17:20
17:40

18:00
18:25
19:00
19:25
20:00

عرّابة داخلّي7
زيادة الوتيرة يوم السّبت

زيادة وتيرة

جدول المواعيد العودة جدول المواعيد ذهاب
06:00
06:40
07:20
08:00
08:40
09:20
10:00

10:40
11:20
12:00
12:40
13:00
13:20
13:40

14:00
14:20
14:40
15:00
15:20
15:40
16:00

16:20
16:40
17:00
17:20
17:40
18:00
18:20

18:40
19:00
19:20
19:40
20:00
20:40
21:20

06:00
06:40
07:20
08:00
08:40
09:20
10:00

10:40
11:20
12:00
12:40
13:00
13:20
13:40

14:00
14:20
14:40
15:00
15:20
15:40
16:00

16:20
16:40
17:00
17:20
17:40
18:00
18:20

18:40
19:00
19:20
19:40
20:00
20:40
21:20

شعب/العفولة )كلّيّة عيميك يزراعيل(240
زيادة الوتيرة خلال الأياّم الأحد - الخميس

زيادة وتيرة

جدول المواعيد من العفولة لشعبجدول المواعيد من شعب للعفولة
05:15
11:30
15:30
19:30

ملاحظة: 
سفرة السّاعة 06:00 تمّ تعديلها للسّاعة 06:15

06:45
13:30
17:30
21:15

النّاصرة/صفد )مستشفى رڤكاه زيـڤ، كلّيّة صفد(440
زيادة الوتيرة خلال الأياّم الأحد-الخميس

زيادة وتيرة

جدول المواعيد من صفد للنّاصرةجدول المواعيد من النّاصرة لصفد
09:00
12:00
16:00
17:15

10:00
11:00
19:15

النّاصرة/باقة الغربيّة )كلّيّة القاسميّ(720
زيادة وتيرة العمل وتحسين جدول المواعيد خلال الأيّام الحد-الخميس

زيادة وتيرة

جدول المواعيد من باقة الغربيّة للنّاصرةجدول المواعيد من النّاصرة لباقة الغربيّة
05:15
06:45
07:30

08:45
10:45
11:45

12:45
13:45
15:30

16:30
17:30
18:30

06:45
08:15
09:00

10:15
12:15
13:15

14:15
16:15
17:00

18:00
19:00
20:00

مغار/مركزيّة همفراتس 380
زيادة الوتيرة عند خروج السّبت

زيادة وتيرة

جدول المواعيد من مركزيّة همفراتس للمغارجدول المواعيد من المغار لمركزيةّ همفراتس
20:30
21:30

21:15
22:00
23:00



جامعة حيفا

 مغار/جامعة حيفا385
زيادة الوتيرة خلال الأياّم الأحد - الخميس 

مغار ج/مركز
الدّوّار مغار
مغار و/تفرّع طفحوت
مغار ز/مخرج
مفرق سلمون/الحمرا
عيلبون مدخل
مركز التخّطيط
عيلبون دوّار
عيلبون د/حيّ رشرش
قاعة أفراح
عيلبون و/مخرج
تفرّع عيلبون/للجنوب
مفرق نتوفا
محني نتفيم
تفرّع جولاني/ماكدونالز للغرب
تفرّع طرعان
مفرق بيت ريمون
مفرق عرب الهيب
تفرّع هوشعيا
مفرق هموڤيل 
تفرّع يفتاحيل/784
مفرق بير المكسور
مفرق هاردوف
مفرق شفاعمرو
مفرق زڤولون
تفرّع ياجور
مركز الرّياضة نيشر
 نيشر-ملعب
طريق هشلوم/مركز تل حنان
تساهال/حـڤتسيليت
تخنيون/مدرسة الهندسيين
تخنيون/بيولوجيا والتغّذيةّ
تخنيون/هندسة كيميائية
تخنيون/ هندسة زراعيّة
تخنيون/هندسة مدنيّة
تخنيون/مبنى الرّياضة
ياعري/برخوڤ
جامعة/أي.بي.إم
جامعة/مبنى إشكول
جامعة/مبنى راپين

جامعة/مبنى متعدّد الأهداف
جامعة حيفا/مبنى إشكول ب

أبا حوشي/بوابة- حيفا
مالال/ياعري

تخنيون/مساكن هعاميم
تخنيون/مركز المراقبين

تخنيون/مبنى هندسة المواد
تساهال/حـڤتسيليت

طريق هاشلوم/پيرس
پار يهودا/طريق موشيه

نيشر-ملعب
مركز الرّياضة

تفرّع ياجور
مفرق كفار حسيديم

مفرق زڤولون
مفرق شفاعمرو

مفرق عدي
مفرق بير المكسور

تفرّع يفتاحئيل
تفرّع يفتاحئيل/مخرج شارع 79

مفرق هموڤيل
تفرّع هوشعيا

مفرق عرب الهيب
مفرق بيت ريمون

تفرّع طرعان
تفرّع جولان/باتجّاه الشّمال

محني نتوفيم
مفرق نتوفا

عيلبون أ/مدخل
قاعة أفراح

عيلبون ج/حيّ رشرش
عيلبون دوّار

هيلبون هـ/مخرج
عيلبون مخرج

مرق عيلبون شمال
مفرق سلمون/الحمرا

مغار أ/مدخل جنوبّي
مغار ب/تفرّع طفاحوت

تفرّع مغار
مغار ج/مركز

العودةإضافة مسار وتيرة + زيادة 
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جدول المواعيد من المغار لجامعة حيفا
10:05
12:05
14:00
16:05
18:00

ملاحظة: 
سفرة السّاعة 07:00 تمّ تقديمها للسّاعة 06:30

جدول المواعيد من جامعة حيفا للمغار
12:05
14:05
16:05
18:05
20:05

تمّ إضافة خدمة ) بديلة جديدة( باتجّاه العودة خلال الأياّم 
الأحد-الخميس   







اتصلوا بمركز المعلومات القطري 'كل-كاف' 8787*
*3553

www.ntt-buses.com 

لمعلومات إضافية

لمعلومات إضافية حول الخطة الإصلاحية 
pti.org.il  بالمواصلات العامة الرجاء زيارة

نسافر أكثر ندفع أقل

ثــــــورة بالمواصلات الــعامـــة

الـطــريـق
بتستاهل


